
UnivIS - Raumplan
OK8/02.04 - Langheimer

Hof

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

08:00 - 14:00

Arbeiten
Medientechnik
(nur 11.5.)

14:15 - 15:45

Morphosyntactic
analysis

16:15 - 17:45

An introduction
to linguistics

Di

10:15 - 11:45

A guide to the
main syntactic
theories of the
20th century

14:15 - 15:45

Cross-linguistic
approaches to
referential
density

16:15 - 18:45

PS Vom Kalten
Krieg bis zum
Zusammenbruch  �
Sowjetunion
1945-1991

Mi

08:15 - 09:45

Q/Ü Aufbruch
oder
Katastrophe?
Russische
Revolutionen und
Bürgerkrieg in
Selbstzeugnissen
(1917-1922)

10:15 - 11:45

An introduction
to linguistics

16:15 - 17:45

HS Russland
1905-1917  � ein
Kontinuum der
Krise? Die erste
Russische
Revolution und
ihre Folgen

18:15 - 19:45

Oberseminar zur
Geschichte
Mittel- und
Osteuropas

Do

08:15 - 09:45

Diachronic
syntax

10:00 - 14:00

BaGraHist

Fr

09:00 - 15:00

Workshop
Übersetzung
(Unterrichtsfach)
(nur 26.6.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 13.4.2015 bis 18.7.2015

Einzeltermine vom 13.4.2015 bis 18.7.2015

Stand: Dienstag, 23 Juli 2024 04:23:10


