UnivIS - Raumplan OK8/02.04 - Langheimer Hof

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00	08:00 - 14:00 Arbeiten Medientechnik (nur 11.5.)		08:15 - 09:45 Q/Ü Aufbruch oder Katastrophe? Russische Revolutionen und Bürgerkrieg in Selbstzeugnissen	08:15 - 09:45 Diachronic syntax	09:00 - 15:00 Workshop Übersetzung
10:00		10:15 - 11:45 A guide to the	(1917-1922) 10:15 - 11:45 An introduction	10:00 - 14:00 BaGraHist	(Unterrichtsfach) (nur 26.6.)
11:00		main syntactic theories of the 20th century	to linguistics		
12:00					
13:00					
14:00	14:15 - 15:45 Morphosyntactic analysis	14:15 - 15:45 Cross-linguistic approaches to			
15:00	·	referential density			
16:00	16:15 - 17:45 An introduction to linguistics	16:15 - 18:45 PS Vom Kalten Krieg bis zum Zusammenbruch	16:15 - 17:45 HS Russland 1905-1917 ein Kontinuum der		
17:00		Sowjetunion 1945-1991	Krise? Die erste Russische Revolution und ihre Folgen		
18:00			18:15 - 19:45 Oberseminar zur Geschichte		
19:00			Mittel- und Osteuropas		